HexaH daxynpTery

®akyabTeT iHGopMaTHKH

MII "IIpukiaagna mateMaTuka', 2 p.H.

3ATBEP/XXVYIO

MIAIINAC

" 29 "6epesust 2024 p.

Po3knan BecHsiHOI 3aiKoBO-ek3aMmeHaltiiiHoi cecii 2023-2024 H.p.

Yac

Jucnumniina, BUKIaga4d

Bun konTpOmio

I'pyna

Jata

Aynuropist

IToHeninok

8:30-9:50

10:00-11:20

Teopist ONTUMAIBLHOTO
KepyBaHHS, doy. P.K. Yoprneii

KOHCYy1bmayis

29.04.24

Jlucraniiitno

11:40-13:00

13:30-14:50

Teopist aBTOMATIB,
ooy.1. K. Pucyos

3aiK

15.04.24

Jucranmiitno

15:00-16:20

16:30-17:50

18:00-19:20

BisTopok

8:30-9:50

HaykoBo-gocainnmnii ceminap,
npogh.0.B.Aépamenko

3aiK

23.04.24

Jlucraniiitno

10:00-11:20

11:40-13:00

13:30-14:50

15:00-16:20

16:30-17:50

18:00-19:20

Cepena

8:30-9:50

Teopist ONTUMAIBLHOTO
KepyBaHHs, ooy. P.K. HYopneii

E€K3aMEH

01.05.24

Jlucraniiitno

10:00-11:20

11:40-13:00

13:30-14:50

15:00-16:20

16:30-17:50

18:00-19:20

YerBep

8:30-9:50

10:00-11:20

11:40-13:00

13:30-14:50

15:00-16:20

16:30-17:50

18:00-19:20

8:30-9:50

10:00-11:20




IT sTHULA

11:40-13:00

13:30-14:50

CroxacTu4yHa (piHaHCOBa
marematuka/Stochastic Financial
Mathematicsooy. H.IO.ll]ecmiox

E€K3aMEH

03.05.24

Jlucraniiitno

CroxacTu4yHa (piHaHCOBA
marematuka/Stochastic Financial
Mathematicsooy. H.IO.ll]ecmiox

KOHCYyIbmayis

26.04.24

JlucraniiitHo

15:00-16:20

16:30-17:50

Cyobora

8:30-9:50

10:00-11:20

11:40-13:00

13:30-14:50

15:00-16:20

16:30-17:50




	Аркуш1

